Con Ia visación del Director de Ia Oficina General de Asesorla JurIdica,del 
Director General de Ia Oficina General de Administración yet encargado de Ia Oficina de 

s% ogIs:ica; 
, •;g 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Reconocer, el crédito devengado por la suma 
de DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO Y 18/100 NUEVOS SOLES( 
S/.19,418.18 ) a favor de Ia empresa ESTABLECIMIENTOS CUZMAR SOCIEDAD 
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, por concepto de adquisición de 
i.Jnifornie. 

ARTICULO SEGUNDO.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 
Oficina General de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el